ACCLAMARE UXORIBUS.

P. Scipio Africanus, cum Tiberio Graccho filiam Corneliam despondisset, domum reverfus, à vestibulo Antilliam uxorem clamavit, Cornelia se maritum invenisse. At illa: Equid verò maturato opus erat, nisi fortè illum Tiberio Graccho elocasti? *Plur.*

MORTUIS.

Plin. 1. 7. nat. hist. inter ademptæ memoriæ exempla commemorat Corvinum Messalam oratorem, qui nominis etiam proprii fuerit oblitus, quum id defunctis etiam agnoscere creditum sit aliquando. Atque hinc mos præcis, priusquam rogo imponeret cadavera, nomen proprium acclamandi. *Eras. in Adag.*

Accommodatio. Accommodare se aliis.

DEFINITIO & ETYMOLOGIA.

A CCOMMODATIO ἐκπαράσις Græcè, significat tempestivam obsecutionem, factam habita temporis, loci, personarum ratione. Hinc commodum appellamus illum, qui se aliorum moribus opportunè, & obsequenter præbet, ille que suos componit. Monet *Aristoph. in Plur.* videndum esse *ὑπόθεσις*, id est, moribus regionis & vernaculis. Quò pertinet etià illud, *ὑπόθεσις*, id est, Lex etià ipsa regio. Quò significatum est, ut annotat *Eras. in Adag.* unicuique regionis peculiaris esse instituta, quæ hospites non damnare, sed pro virili nostra

A ad quas revocavit, quare quadratores dicti, quod quartam partem de proscriptorum bonis, quos detulerant, consequerentur. Alex. lib. 4. cap. 22.

DEMOSTHENES, iustus ab Atheniensibus, ut quendam accusaret, recusavit; sed facta in eum populi acclamatione, surgens dixit, Vos me, viri Athenienses, consultore habebitis etiam inviti: calumniatore vero, ne si velitis quidem. Brison. lib. 1. cap. 6.

CICERO in Caelium melius differenter ac accusantem, quam defendentem criminam, urbanissime bonam dexteram, malam vero Caelium sinistra habere dicebat. Bruf. l. 1. cap. 16.

M. CRASSUS, cum levi de causa nunc accusator, nunc patronus in una eademque causa esset; Sicinius homo mordacissimus interrogatus, cur Crassum non ob id reprehenderet? Non facio, inquit, quodquidem senum in cornu habet. Brison. lib. 1. cap. 6. ex Plu.

Martialis. lib. 1. Speiactulorum, ad Casarem, quod expulsi delatores, Epi. 4.

Turbaggravis paci, placidaeque inimica quieti, Que semper miseris sollicitabat opes. Traducta est Gethis, nec cepit Arona nocentes: Et delator habet, quod adbat exitium. Exulat Ausonia profigus delator ab urbe: Impensis vitam principis annuere.

Idem Martialis in Vaccetam delatorem lib. 11. Epi. 67.

Et delator es, & calumniator, Et fundator es, & negotiator: Et fallator es, & lanista: miror Quare non habeat, Vaccera, nummos.

* HIEROGLYPHICA.

Apud Cicero in oratione pro S. Roscio: Anferem invenies pro accusatore Hieroglyphice positum, qui obstrepat tantum, nocet tamen nihil. Cum canis non tantum allaret, sed etiam mordet. Eius verba sunt non importune repetenda. Anferibus cibaria publice locantur, & Canes aluntur in Capitolio, ut significent, si fures venerint: at fures internoscere non possunt, significant tamen, si qui noctu in Capitolium venerint; & quia id est suspiciosum, tamen si bestia sunt, in eam partem potius peccant, quae est cautior. Quod si luce quoque canes latrent, cum Deos salutatum aliqui venerint, opinor hi crura suffragantur, quod acres sint etiam tum cum suspicio nulla sit. Similima est accusatorum ratio: alii vestrum Anferes sunt, qui tantummodo clamant, & nocere non possunt: alii canes, qui latrant & nocere possunt. Pier. Valer. lib. 24. fol. 226.

* ACCUSATIO FALSA.

JOSEPH a Putipharis uxore falsis criminationibus delatus in carcerem conjicitur. Genes. 39.

AMAN Aggagatus calumniis suis Mardocho, & universae Iudaeorum genti exitium parere meditatur; sed in ejus caput quod in fontibus parabat, redundavit. Nam in crucem, quam Mardocho extruxerat, cum liberis suis sublatu est, bonisque omnibus ac possessionibus exutus. Dignitate ejus Mardocho potitur, bonis Esther. Esther cap. 3.

Malevolorum hominum calumniis Principes, & satrapae apud Regem Darium efficiunt, ut Daniel in lacum leonum conjiceretur, ubi divino numine inter famelicos leones conservatus est, ipsoque educito, accusatores ejus in lacum missi sunt, ipsi, & filii, & uxores eorum, quos leones protinus arripuerunt, & ossa eorum comminuerunt. Dan. 6.

SUSANNA calumniam passa est a senioribus, & ipsi lapidibus obruti. Daniel. 12.

EXEMPLA HISTORICA.

Require locum de Injuria.

Anno Domini 699. puer quidam ex incestu genitus, Romani Pontificis Sergii secundi famam nonnihil contaminavit, quod vulgus (ut fieri solet) sparso rumore vano, male peritus, eum Pontificem habere Patrem existimaret. Anxia igitur Althelmus Schireburgensis Episcopus. (quem tum Sergius ejus virtutibus captus in urbem vocaverat) multumque dolens, Pontificem haud vulgari amentia sibi devinctum, ejusmodi infamia fœdatis, puerum nonnisi novem habentem dies exhiberi jubet, eique in virtute, & nomine Jesu Christi imperat, ut edicatur, num Sergius Pontifex eo se fecere obstrinxerit. Respondit infans absolutissimo sermone, Pontificem nequaquam illi crimini affinem esse, nisi eum cum femineo sexu commercii habere. Atque ita

Althelmus, & ab amico Pontifice depulsi infamiam, & sibi gratiam cumulavit. Baron. tom. 8. ann. 699.

MATHILDIS Beatricis Tusciae Ducissae filia, vivente adhuc viro suo, quendam viduitatis speciem longissimis ab eo spatii exclusa pretereibat, cum nec ipsa maritum in Lotharingam extra natale solum sequi vellet, & ille Ducatus, quem in Lotharingia administrabat, negotiis implicatus, vix post tertium & quartum annum semel Marcham Italianam inviseret. Post cujus mortem Romani Pontificis lateri penè comes individua adhaerebat, eumque miro coelebat affectu: cumque magna pars Italiae ejus pareret imperio, & omnibus, quae prima mortales ducunt, supra creterio terre illius Principes abundaret, ubicumque opera ejus Papa indignisset, ocyus aderat, & tanquam patti, vel domino sedulum exhibebat officium. Unde nec evadere potuit incesu amoris suspitionem, passim jaçantibus Regis fautoribus, & praecipue clericis, quibus illicita & contra scita Canonum contracta conjugia prebebat, quod die ac nocte impudenter Papa ejus volutaretur amplexibus, & illa furtivis Papae amoribus praecipua, post amissum conjugem, ultra secundas contrahere nuptias detraheret. Sed E. apud omnes sanum aliquid sapientes, luce clariis constabat, falsa esse, quae dicebantur. Nam & Papa tam eximie, tamque Apostolicè vitam instituebat, ut nec minimam finistram rumoris maculam conversationis ejus sublimiter admittiret; & illa in Urbe celebrerrima, atque in tanta obsequentium frequentia obicemum aliquid perpetrans latere nequam potuisset. Signa etiam, & prodigia, quae per orationes Papae frequentius fiebant, & zelus ejus ferventissimus pro Deo, & pro Ecclesiasticis legibus, satis cum contra venenatas detractorum linguas communiebat. Lamb. Schafnaburgens. ad annum 1077.

ATHANASIUS Alexandrinus, Catholicae religionis propugnator acerrimus, ab Alexandro Episcopo Alexandri Diaconus factus est; in cujus locum successit, quem antea etiam secutus fuerat ad Nicaenum Concilium, ubi cum Ario impietatem repreffisset, tantum odium Ariarum suscepit, ut eo tempore et insidias moliri nunquam desisterent. Nam coacto ad Tyrum Concilio, magna ex parte Ariarum Episcoporum, subornatum mulierculam, quae accusaret Athanasium, quod hospicio acceptu sibi stuprum contra virginem intulisset. Introductus igitur est Athanasius, & una cum eo Timotheus presbyter, qui simulans se esse Athanasium: Egone, inquit mulier, apud te sum diversatus? ego te violavi? Cui illa perulenter: Tu mihi vim intulisti; idque jurejurando affirmans, Judicium fidem obtestabatur, ut tantum flagitium vindicaret. Qua cognita fraude, rejecta est mulieris impudentia. Arsenium quoque Episcopum ab Athanasio interfecit Ariani pervergarunt, quem dum occulte detinent, manum mortui deferunt in iudicium, ab Athanasio ad usum magiae artis Arsenio amputatam criminantes. At Arsenius noctu aufugiens, cum se in conspectu totius Concilii statueret, Athanasii inimicorum impudentissimum scelus aperuit. Quod illi nihilominus magis artibus Athanasii tribuentis, vix ejus insidari non desistebant. Quamobrem in exilium actus, in Gallia apud Treveros exulavit. Breviar. Rom.

Accusatio falsa divinitus detecta.

MARTIANUM celebrem illum Romanorum Imperatorem, natione Thracem, militaris viri filium, in medium adducam. Hic quoniam ad id vitae genus aspirabat, quo pater usus fuerat, Philippopolim venit, ubi etiam militariis ordinibus adjunctus est. In itinere autem hominem recens inirempitum, ac in terra projectum vidit, stantem juxta illum (erat enim admodum bonus & humanissimus) commiseratione ejus, quod acciderat, afficiebatur, dique ne progrediretur, detinebatur, cupiens oculo, quae iusta erant, praestare. Hoc quum aliqui vidissent, detulerunt illum ad Magistratus Philippopolitanos, qui comprehensum Martianum ad quaestionem homicidii rapuerunt. Et cum conjectura, & probabili indicia ipsi veritati, & linguae viri homicidium negantis praevaleant, ac jam hominidi poenas datus esset, divino nutu factum est, ut ipso homicida tradito, & ut poenas facinoris daret, decollato, Martiani capitis truncationem evaserit. Ad eum modum praeter expectationem servatus, ad militare nomen daret, quando ille ordinem venit, ut in eo militare nomen daret. Illi virum admirati, magnamque & admodum in pretio futurum haud immerito conjicientes, recipiunt eum percipiunt, & in album suum conscribunt. Euz. lib. 2. hist. Eccl. cap. 2.

A PALLADIS vir celebris vitam amplexus solitariam, inclusus erat in quadam domuncula, qua erat propinqua vico maximo & frequentissimo, cui nomen Jemae. Hic locus innumeris undique attrahit mercatores. In eo quidam mercator, iis quae attulerat venditis, & auto coacto, noctu voluit recedere. Quidam autem homicida, qui aurum illic collectum aspexerat, auro quodam & furore percitus, somno depulso, obviaverat, quando vir ille esset profecturus. Post galli autem cantum, ille quidem abibat securus; hic autem praeveniens, cum quendam locum aptum insidiis occupasset, repente adorsus eum & percussit, & eadem fecit. Exerando autem facinori impium quoque aliud factum adjecit: nam cum aurum cepisset, mortuum illud corpus projecit ad ostium Palladii. Cum autem dies venisset, & fama pervasisset, & totus hominum conventus de eo, quod factum erat, passim loqueretur, concurrerunt omnes & effracto ostio, caedis factae poenam exigere volebant: ad divino Palladio. Unus autem ex iis, qui hoc faciebant, erat is qui sua manu eadem fecerat. Cum ergo vir Dei circumfideretur a tanta multitudine, caelum intuens, & mente caelum superans, supplicavit Domino, ut calumniae mendacium reselleret, & veritatem, quae latebat, ostenderet. Cum sic orasset, & jacens manum prehensisset; Dic, inquit, a dolecentis, quis hanc tibi plagam intulit? Ostendit, quis hoc execrandum facinus admiserit: & libera innocentem ab hac improba calumnia. Sermonem sermo est consecutus. Homo autem sedens circumspicere quidem eos qui accedebant, digito autem ostendebat homicidam. Clamor sublatu est ab omnibus, & miraculum stupentibus, & calumniis, quae fuerat intentata, desensibus. Cum autem sceleratum exisset, & gladium invenerunt adhuc cruentum sanguine, & aurum illud, quod caedis causam dederat. Divinus autem Palladius, cum prius fuisset admirabilis, hinc merito evasit longè admirabilior: fuscitebat enim hoc miraculum ad viri ostendendam apud Deum fiduciam. Theodor. in hist. SS. PP. c. 7.

Falsa accusatio probatio. Scribit S. Hieronymus, Mulierem quandam Vercellensem adulteri infamulatam, juvenem autem, qui reus ejus criminis fuerat delatus, tormentorum vi adactum, criminis Judici fuisse confessum, mulierem vero innocentem semper constantem fuisse. Sumpto igitur de consente juvene supplicio, mulier gladio, quiae acutiissima erat, septies icta nunquam laedi potuit. Carnifex, ne gladii hebetudine id forte accidisset, gladii cuspidem admovit, ut quod collum fecerat non valdissit, profundero jugulum eam interimeret. Mirum, gladius reflexus est, & velut dominum suum victum aspiciens, confessus se eam ferire non posse, quae non deliquisset. Interim cum mori, deserta laboribus, ipsa videretur, ad sepulchrum illata est: verum, resumptis viribus, vixere comperta est, illeto corpore: ac ne superesse iniquo judici torquendi, aut potius occidendi facultas, ea ipsa die comperta est desuncta quadam alia mulier, quae Ecclesiae sumptibus vivebat, & illa sepulchro illata est. Judice igitur quarente, an illa adhuc viveret, ostenso recenti sepulchro, ab omni deinceps adversus illam conatu desistit. Superata itaque ferri utraque acies, bona mulier, illius etiam lictoribus, simul & iudice, aliquandiu supervixit. Lib. 1. Epist. ad Innoc. Pap. Baron. tom. 4. an. 367. n. 23.

Vide Probe per ferrum cadens.

* FALSO ACCUSANTIUM POENAE. Exempla S. Scripturae habes in Aman, Esther. 3. Accusatoribus Danielis, & Susannae, Daniel. 6. & 10. Alcimo. 1. Machab. c. 7. & 9.

EXEMPLA HISTORICA.

SIXTUS III. Pontificatus intiens, a Basio quodam reus in iudicium accessit. Hic autem congregata septem & quinquaginta Episcoporum Synodo, ita causam dixit, ut ab omnibus uno consensu abolveretur. Dannatur itaque Basius calumniator iniquus, annuente Valentino Imp. & Placidia ejus matre, in exiliumque mittitur; ita tamen ut ultimo die viaticum ei ob pietatem Ecclesiae non negaretur. Eius autem praedia non fisco, sed Ecclesiae ascribuntur. Ajunt, Basium post exilium non multum vixisse; tertio enim mense diem extremum obiit. Cujus corpus Sixtus Episcopus inter amicum involutum, & aromatibus conspersum, propriis manibus ad sanctum Petrum sepelivit in loculis parentum. Platina in Sixto IV.

Constantinus magnus Imp. Faustam uxorem habuit. Haec Crispi privigni amore capta, cum ad libidinem sapius eum

provocasset, renuentem detulit ad maritum, illum sibi vim inferre voluisse. Constantinus fidem adhibuit, ideoque Crispi filium suum propria manu interfecit. Verum post aliquot annos comperta causa, & in uxorem capite animadverit. Euzop. lib. 10. rer. Rom. Niceph. lib. 7. c. 35.

MAXIMIANUS Imp. cum novas leges adversus Christum & Christianos aereis tabulis incidi, & singulis quibusque civitatibus proponi iussisset, in his jaçtenter satis & superbe proposuit, quod ex quo Christiani sedibus suis urbibusque peluntur, & aeris esset læta temperies, & terra fecunditas abundantior, ac segetum copia uberior. Sed postquam nihil reliqui apud homines rebus nostris superesse vitium est, omnipotentis Dei providentia imbecilles hominum mentes periclitari ipsa desperatione non patitur. Continuo namque, nec mora, dum adhuc per aliquas longius positas civitates impia mitterentur edicta, arrogantiam tyrannicæ vocis retinens, quae lætas segetes pro Christianorum fuga, & uberes frugibus descriperat campos, imbes restringit in nubibus, & effoetas arida sterilitate legetes derelinquit. Arefcit etiam herba camporum, & non solum hominibus fructum, verum etiam pecudibus pabulum negat, fameseque terra, & obsecna ubique grassatur. Aeris quoque temperies, quam suis impiis actibus descriperat famulati, in tantam corruptionem verba est, ut humana corpora ulceribus pessimis, quae ignis facer appellantur, nec non de his, qui dicuntur carbunculi, replerentur, ita ut ora hominum atque oculos occuparent, ut si quis forte ex his effugisset mortem, luminibus orbaretur. Sed & aliis nihilominus pestilentibus morbis virorum & mulierum immense multitudines, & praecipue infantium, acervatim cadebant. Euseb. lib. 9. hist. c. 6. & 7.

In vita S. Narcissi Episc. Hierosolymorum, istud memoria dignum inter alia scribit Eusebius: Cum quidam nequam perditum homuncionem gravem & severam eam rationem, qua per universam vitam, tum in hominibus acriter admonendis, tum in eorum vitiis corrigendis uti consuevit, necquam ferre possent; praemetu, ne ipsi propter infinita scelera, quorum sibi ipsis conscii erant, ab ipso indicati poenas luerent, ceperunt contra illum consulis dolis conspirare, ac turpem quandam criminationis calumniam in eum conjicere: deinde, quò magis auditoribus criminationis falso obiectæ fidem facerent, eam jurejurando confirmare, atque unus sic dejerare: Si non vere dixerim, opto, ut ignis incendio miserè disperam. Alter vero sic: Si non vere dixerim, opto, ut saxo ac fœdo morbo corpus absumatur. Tertius autem hoc modo: Opto, si non vere dixerim, ut luminibus penitus orbatus sim. Verum quamvis nemo ex fidelibus, propter nobilitatem & restant inter omnes omnino Narcissi castimoniam, atque adeo ob vite rationem ex virtutis regula traductam, illis, vel gravissimo jurejurando se obstringentibus, animum, aut fidem adhibuerit: ille ipse tamen partim pra indignatione falso obiectæ criminationis, partim pra cupiditate vite in sapientia, ac virtutis studio degendæ, quam jam diu optaverat, ab oculis universæ multitudinis se penitus removit, & in solitudine locique desertis ad multorum annorum spatium vitam transegit. Verum sublimis ille divinae justitiae ultionisque obtutus his sceleribus patris minimè acquievit: sed quàm celerrimè impios illos, & nequam homines, qui inter jurandum tam diris excretionibus se contra se ipsos obligassent, gravibus calamitatibus oppressit. Primus igitur illorum, scintilla perexigua noctu in ades, in quibus habitabat, ex nulla causa ategressa, subito ruente, miserè cum tota familia, sitaque stirpe rapido flammaram ardore omnino consummavit. Alterius corpus eodem morbo, quem sibi tanquam multam fore imprecatus esset, ab extremis pedum digitis ad caput usque infectum contabuit. Tertius a rumosis priorem ventus aspiciens, & Dei, qui oculis omnia inuenerit, inevitabilem ultionem admodum reformidans, palam inter omnes maleficia communiter à se, fuisse sociis per fraudem contra Narcissum admissa confessus est: sed tamen dum pro delicto gravissimè condolecebat, tantis tamque acerbis lamentis se afflicavit, & usque ad lacrymas effundere non desistit, quoad utrumque oculum sibi penitus extinxisset. Atque hi pro criminatione falso contra Narcissum conficta tales poenas perolverunt. Euseb. Casariens. lib. 6. cap. 6. Nicephor. lib. 5. c. 9.

Cum Gregor. Thaumaturgus degeret in Aegypto in magna Alexandri urbe, in quam ex omnibus partibus philosophia, ac medicinae studiosa juvenus confuebat, molestum

A Materiam, Locum.

Acetum materia praestantissima est vinum, quod solitari...

Chrystephus Philoſophus Cnidium acetum reliquis praefert...

Tradit ex Varone Iſtan. Pierius lib. 58. hieroglyph. c. 58. in fine...

B Acinacis. Vide Gladius.

Acies.

DEFINITIO & ACCEPTIO VARIA.

Acies apud hiſtoricos accipitur, ſecundum Frontinum, pro inſtrumento exercitus...

ACIERUM DIRECTIO.

Scripturae de hoc argumento multa ingenioſe ſimul & eruditè Onoſander, Aelianus, Nazarius, Vegetius, & Frontinus...

Multipliciter & variè inſtruitur acies. Nam armatura, militum, locorum, copiarumque hoſtium habenda ratio eſt.

Copias equeſtres Imperator non pro arbitrio ſuo, ſed ut neceſſitas coeget, ordinabit, & hoſtium equitatu inſpecto, ſuos equites contra conſtituet.

Levis armatura milites, jaculatores, ſagittarios, & funditores, in primo agminum ordine collocabit.

que ſuſum quidem ſumma vi ſpicula emittent, ſed ſtatim in hoſtium capita remiſſe, quaſi jam conſuato impetu, decident, nec graviter laedent.

que ſuſum quidem ſumma vi ſpicula emittent, ſed ſtatim in hoſtium capita remiſſe, quaſi jam conſuato impetu, decident, nec graviter laedent.

Si forte armis decernendum ſit in locis, modo per plana depreſſis, modo collis inſtar adſurgentibus, tunc maxime Imperator levem armaturam in locis aſperis collocet.

Interſiciantur inter ordines quoque intervallo quadam, ut ſi miſſilibus conſiſtendo abſumptis, nihilominus hoſtes urgeant, priuſquam manus conferant, poſſint velites obſecto medio agmine, compoſite converſi, abſque tumultu, ad poſtremos ſeſe recipere.

Levis armatura ſubſidio Imp. deſicietur, eoque hoſtes polleant, tunc primi denſo agmine conſiſtant, clypeosque habeant, ad humane ſtaturae modum oblongos, quibus totum facile corpus obtegatur.

Si levis armatura ſubſidio Imp. deſicietur, eoque hoſtes polleant, tunc primi denſo agmine conſiſtant, clypeosque habeant, ad humane ſtaturae modum oblongos, quibus totum facile corpus obtegatur.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

Imp. eſt ne ab hoſtibus circumveniat, maxime cavere cupiat, non ideo tamen in tantam latitudinem phalangem extendat, ut imbecillibus omnino tenuiſſe ſit.

A obſciet; tertiam vero in lunatum eorum ſinum immittet, & contra ſecundo ſimiliter obnixo gradu urgebit.

Ubi ſecundo ſimiliter obnixo gradu urgebit, unde fiet, ut ſi in circulari figura permanerint, qui in media phalange erunt, nihil agant: aut ſi accedendo ad interiora progredi tumant voluerint, & ſemicirculo recta extendere ſeſe tum invicem elidant, & ordines diſſolvant.

Ubi ſecundo ſimiliter obnixo gradu urgebit, unde fiet, ut ſi in circulari figura permanerint, qui in media phalange erunt, nihil agant: aut ſi accedendo ad interiora progredi tumant voluerint, & ſemicirculo recta extendere ſeſe tum invicem elidant, & ordines diſſolvant.

Ubi ſecundo ſimiliter obnixo gradu urgebit, unde fiet, ut ſi in circulari figura permanerint, qui in media phalange erunt, nihil agant: aut ſi accedendo ad interiora progredi tumant voluerint, & ſemicirculo recta extendere ſeſe tum invicem elidant, & ordines diſſolvant.

Ubi ſecundo ſimiliter obnixo gradu urgebit, unde fiet, ut ſi in circulari figura permanerint, qui in media phalange erunt, nihil agant: aut ſi accedendo ad interiora progredi tumant voluerint, & ſemicirculo recta extendere ſeſe tum invicem elidant, & ordines diſſolvant.

Ubi ſecundo ſimiliter obnixo gradu urgebit, unde fiet, ut ſi in circulari figura permanerint, qui in media phalange erunt, nihil agant: aut ſi accedendo ad interiora progredi tumant voluerint, & ſemicirculo recta extendere ſeſe tum invicem elidant, & ordines diſſolvant.